PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ

 Estado do Paraná

Página n.º 1/1

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 013, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

RECLASSIFICAR A CANDIDATA APROVADA DA CATEGORIA FUNCIONAL DE:

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H, DO CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº

005/2016.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a RECLASSIFICAÇÃO da candidata

aprovada no concurso público, aberto pelo Edital nº. 005/2016, reposicionando-o para

o final da fila dos aprovados no cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H, tendo em vista que

a mesma pleiteou sua recolocação por meio do protocolo sob o nº. 818, de 25 de janeiro de 2018, a

fim de que sua nomeação se dê em momento posterior quando for convocado na sua nova

classificação conforme segue.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H - Jornada Semanal de 20

horas.

CLASSIFICAÇÃO ATUAL:

Classificação   Nome do Candidato

11º    CAROLINA ZACAS PETRUS

RECLASSIFICAÇÃO:

Classificação   Nome do Candidato

36º    CAROLINA ZACAS PETRUS

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

Prefeito do Município